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BESKRIVELSEBESKRIVELSE

Fint beliggende hytte i naturskønne omgivelser. Sol fra

morgen til kveld. Fra stue og terasse er det utsikt over

Engelsvann som ligger omlag 75 meter nedenfor hytta. I

vannet er det mulighet for bading og padling. Vinterstid

kjøres det opp skiløyper med to spor på turveien, rundt

50 meter fra hytta. Det er flotte turmuligheter i

omrrådet med flere mulige estinasjoner, blant annet til

Moseidvarden og Loland. Hytta ligger ca. 20 minutters

kjøretur fra Kristiansand.

Hytta går over over to etasjer og inneholder

stue/kjøkken, toalettrom, ett soverom, mellomgang og

en bod i 1. etasje. Loftsetasjen er ikke måleverdig på

grunn av lav takhøyde, men er i dag innredet med to

soverom og en gang.

OM EIENDOMMENOM EIENDOMMEN

INNHOLDINNHOLD

Hytte over to etasjer som inneholder stue/kjøkken,

toalettrom, ett soverom, mellomgang og en bod i 1.

etasje. Loftsetasjen er ikke måleverdig på grunn av lav

takhøyde men har i dag rom som er innredet som to

soverom og en gang.

SSTTANDANDARDARD

Stue og kjøkken i åpen løsning med vedovn og peis. Det

er utgang til terrassen fra rommet samt god plass for

båd spisebord og sofagruppe. Kjøkkeninnredningen er

fra Norema kjøkken, malte fronter og laminert

benkeplate. Det er gassdrevet frittstående kjøleskap og

komfyr. Gasskomfyr. Det er kjøkkenventilator med

kullfilter. Ekstra gassdrevet kjøleskap i bod.

Toalettrom med klosett tilkoblet utvendig kum. Det er

dusjkabinett. Baderomsinnredning fra Norema med

nedfelt servant. Avløp fra vask og dusjkabinett går ut på

terreng. Rom er ikke bygget som et våtrom etter dagens

krav. Toalettrom har kun naturlig avtrekk fra rommet.

Det er ett soverom i 1. etasje. Det er i tillegg to rom

innredet som soverom i loftsetasjen (ikke godkjent for

varig opphold).

Hytta har solcellepanel. Det er lagt opp til 12V forbruk

via solcelle og batterier, samt 220V via generator.

Generator følger med.

Gang mellom hytta og bod er ikke tett.

Følgende oppgraderinger er gjort:

- Hytta ble malt utvendig i 2021.

- Hytta ble malt/beiset innvendig i 2018.

AREALER MED BESKRIVELSEAREALER MED BESKRIVELSE

Primærrom: 49 kvm, Bruksareal: 73 kvm Sekundærrom:

24 kvm.

P-rom inkl: Toalettrom, stue/kjøkken, 3 soverom og

gang.

S-rom inkl.: 2 boder.

1. etasje:

Bra: 73 m² - P-rom: 49 m² - S-rom: 24 m²

P-rom inkl: Toalettrom, stue/kjøkken og ett soverom.

S-rom inkl.: 2 boder.

Loft:

Bra: 0 m² - P-rom: 0 m² - S-rom: 0 m²

P-rom inkl.: Gang og to soverom.

Areal på loft er ikke måleverdig på grunn av lav

takhøyde og ikke medtatt i BRA. Loft har er gulvareal på

omlag 25 m2. Soverom på loft har ikke godkjente

rømningsvinduer eller utvendig brannstige (ikke

godkjent for varig opphold).

Arealer og rombenevnelser er hentet fra

tilstandsrapport. Benevnelsen viser hva rommene

benyttes til i dag, ikke hva de opprinnelig er godkjent

som.

Det er avvik mellom godkjente tegninger/ferdigattest og

dagens planløsning. Tilbygget gang og bod i 1. etasje

fremkommer ikke av tegninger mottatt av kommunen.

Ulovlige tiltak vil kommunen kunne forfølge og kreve

omsøkt etter dagens regelverk. Risiko og eventuelle

kostnader forbudet med eventuell søknad-/godkjenning

påhviler kjøper

BBYYGGEÅR OG BGGEÅR OG BYYGGEMÅGGEMÅTETE

1998 i følge Vennesla kommune.

OPPOPPVVARMINGARMING

Peis og vedovn. Gassovn. Dersom det er rom i boligen

som ikke har vegg/fastmonterte ovner, så følger det

heller ikke med ovner i disse rommene.

DIVERSEDIVERSE

Eiendommen er fullverdiforsikret i Winterbergh med

polisenummer: 100253073. Årlig forsikringspremie kr.

3.746,-.

Rettighetshaver av tinglyst forkjøpsrett vurderer om de
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ønsker å benytte seg av denne. Forkjøpsretten blir

derfor avklart etter salg. Fra budaksept har

rettighetshaver av forkjøpsrett 2 dager på å benytte seg

av denne eller ikke.

Selger har hatt flytebrygge i Engelsvann. Flytebrygga

medfølger, ligger på land og er ikke brukt de siste årene.
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